
UCHWAŁA INTENCYJNA NR  XIV/70/2011 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 

 

w sprawie bezpłatnego udostępnienia placu zabaw w miejscowości Błędostowo 

ogółowi mieszkańców – w ramach projektu pn. Plac zabaw „ZIELONA ŁĄCZKA” 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     

z   2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) – Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Gmina Winnica wyraża wolę bezpłatnego udostępniania ogółowi mieszkańców, 

zamieszkujących na terenie Lokalnej Grupy Działania „Zielone Mosty Narwi” placu 

zabaw, planowanego do wybudowania w ramach projektu pn. Plac zabaw „ZIELONA 

ŁĄCZKA”, zgłoszonego do dofinansowania w ramach działania 413 – Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju PROW 2007 – 2013 dla operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi, na terenie 

Szkoły Podstawowej, na działce ewidencyjnej nr 276/1 w miejscowości Błędostowo. 

2. Do realizacji postanowień § 1 ust. 1 zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Błędostowie. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      Przewodniczący 

Rady Gminy Winnica 

 

         mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 


